
Meldeergebnis
30. Int. Weihnachtsgala
vom 08.12.2023 bis 10.12.2023

Wettkampfbecken

Veranstalter: SSG Braunschweig
Ausrichter: SSG Braunschweig

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 03.12.2023, 21:06:17 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sportbad Heidberg
Sachsendamm 10

38124 Braunschweig

Abschnitt 7
Einlass:
KR-Sitzung:
Beginn:

0:00 nach vorherigem Abs.
0:15 nach vorherigem Abs.
0:45 nach vorherigem Abs.





30. Int. Weihnachtsgala Meldeergebnis
Veranstalter: SSG Braunschweig Seite: 1

Anzahl Meldungen, Abschnitt 7
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Nr. Verein  Land Teilnehmer Abs.7

1. SK Motorlet Prag CZE   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

2. SV Bayreuth 4347   4/  5  18/  0
Gesamt für den Verband    4/   5   18/  0

Berliner Schwimmverband (LSV-Nr.: 3)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

3. Berliner TSC 5650   0/  1   2/  0
4. SG Neukölln e.V. Berlin 5621   1/  0   2/  0

Gesamt für den Verband    1/   1    4/  0

Landesschwimmverband Brandenburg (LSV-Nr.: 4)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

5. ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 4726   3/  2  11/  0
Gesamt für den Verband    3/   2   11/  0

Landesschwimmverband Bremen (LSV-Nr.: 5)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

6. GTV Bremerhaven 5592   3/  1  11/  0
Gesamt für den Verband    3/   1   11/  0

Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

7. Celler Schwimm-Club e.V. 3683   5/  1  11/  0
8. Delmenhorster SV 1905 3686   1/  0   3/  0
9. Eintracht Hildesheim 3694   5/  3  16/  0

10. Hannover 96 7079   3/  1   8/  0
11. Hannoverscher SV 1892 3705   2/  0   4/  0
12. Lehrter SV 1874 (Bb.) 3716   3/  1   7/  0
13. MTV Gifhorn 3728   1/  6  17/  0
14. MTV Goslar 3729   0/  1   2/  0
15. SC Altwarmbüchen 3953   0/  1   1/  0
16. SC Delphin Salzgitter 3764   1/  1   3/  0
17. SC Hellas Salzgitter 3773   1/  0   3/  0
18. SC Osnabrück 04 5762   1/  0   2/  0
19. SG RethenSarstedt 5812   3/  4  12/  0
20. SGS Hannover 3807   5/  1  12/  0
21. SGS Langenhagen 7066   3/  1   7/  0
22. SSG Braunschweig 3830  28/ 28 110/  0
23. SV Burgwedel 6507   2/  3   7/  0
24. SV Garbsen 5416   3/  1   7/  0
25. TSV Anderten 3909   2/  6  22/  0
26. TSV Pattensen 3936   5/  1  12/  0
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Veranstalter: SSG Braunschweig Seite: 2

noch Landesschwimmverband Niedersachsen (LSV-Nr.: 9)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

27. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 3962   5/  2  14/  0
28. TV Jahn Wolfsburg 3996   8/  8  28/  0
29. TWG 1861 Göttingen 6779   3/  0   7/  0
30. W98 Hannover 6661   8/ 13  34/  0
31. Wasserfreunde Northeim 4036   2/  1   6/  0
32. WSG Wunstorf 6544   0/  1   2/  0

Gesamt für den Verband  100/  85  357/  0

Sächsischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 12)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

33. SC DHfK Leipzig 3354   1/  3   8/  0
Gesamt für den Verband    1/   3    8/  0

Landesschwimmverband Sachsen-Anhalt (LSV-Nr.: 13)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

34. HSV Wernigerode 2002 3571   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0

Schleswig-Holsteinischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 14)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

35. Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 3444   5/  2  13/  0
36. SG Bad Schwartau 5196   3/  1   9/  0
37. SG Wasserratten Norderstedt 3498   7/  5  29/  0

Gesamt für den Verband   15/   8   51/  0

Südwestdeutscher Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 15)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

38. SG EWR Rheinhessen-Mainz 5137   0/  1   2/  0
Gesamt für den Verband    0/   1    2/  0

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

39. SC Hardtberg 1968 2832   1/  1   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   1    3/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.7

Alle Vereine  130/ 107  471/  0
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Kampfgericht Abschnitt 7
Position Name Verein
Schiedsrichter Thorsten Fink SSG Braunschweig
Schiedsrichter Kai Mario Falk SSG Braunschweig
Schiedsrichter Sandra Döppner SSG Braunschweig
Starter Jens-Uwe Deppe Eintracht Hildesheim
Starter Torsten Warner SG Wasserratten Norderstedt
Sprecher Sina Zeller TWG 1861 Göttingen
Sprecher Sascha Dalig W98 Hannover
Schwimmrichter   SGS Hannover
Schwimmrichter   W98 Hannover
Auswerter Maik Schiefer-Gehrke SSG Braunschweig
Auswerter Jana Weindock Peiner Schwimmverein
Protokoll Hildegard Schoemaker SSG Braunschweig
Protokollführer Fabian Natusch Hannover 96
Zeitmessung Tanja Mackeprang SSG Braunschweig

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter-Obmann  SGS Hannover
Zielrichter  TSV Anderten
Zielrichter  TSV Pattensen
Zielrichter  SG Wasserratten Norderstedt
Zielrichter  TV Jahn Wolfsburg

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TV Jahn Wolfsburg
Zeitnehmer Bahn 1 Rainer Freise SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 2  Wasserfreunde Northeim
Zeitnehmer Bahn 3  SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 4 Ina Niedick-Grewe SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 5 Michael Peppel SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 6  Hannover 96
Zeitnehmer Bahn 7 Martina Strube SSG Braunschweig
Zeitnehmer Bahn 8  SGS Langenhagen
Reserve-Zeitnehmer  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SG Wasserratten Norderstedt
Zeitnehmer Bahn 1  SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 2  Celler Schwimm-Club e.V.
Zeitnehmer Bahn 3 Johanna Simon GTV Bremerhaven
Zeitnehmer Bahn 4  Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V.
Zeitnehmer Bahn 5  SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 6  SV Bayreuth
Zeitnehmer Bahn 7  Lehrter SV 1874 (Bb.)
Zeitnehmer Bahn 8  SG Bad Schwartau
Reserve-Zeitnehmer  Eintracht Hildesheim
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noch Kampfgericht Abschnitt 7

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann / WR4 Katja Balke SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 1  TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Wenderichter Bahn 2 Andreas Laborius SSG Braunschweig
Wenderichter Bahn 3  W98 Hannover
Wenderichter Bahn 5  TSV Anderten
Wenderichter Bahn 6  TV Jahn Wolfsburg
Wenderichter Bahn 7  SG RethenSarstedt
Wenderichter Bahn 8  ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V.
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Abschnitt 7 - Sonntag 10.12.2023
  Einlass: 00:00 nach Abs.6 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.6 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.6
  Beginn: 00:45 nach Abs.6

Wettkampfstätte
  Sportbad Heidberg, Sachsendamm 10, 38124 Braunschweig
  8 Bahnen á 50m, Wellenkiller, Elektronik, Wassertemperatur: ca. 25°C

Wettkampffolge für Abschnitt 7
Wettkampf 701 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 702 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 15:07 Uhr)
Wettkampf 703 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (6 Läufe) (ca. 15:20 Uhr)
Wettkampf 704 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf) (5 Läufe) (ca. 15:31 Uhr)
Wettkampf 705 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf) (9 Läufe) (ca. 15:40 Uhr)
Wettkampf 706 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 15:48 Uhr)
Wettkampf 707 - 200m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 15:57 Uhr)
Wettkampf 708 - 200m Lagen weiblich (7 Läufe) (ca. 16:13 Uhr)
Wettkampf 709 - 100m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 710 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 711 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 712 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 713 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 714 - 50m Rücken weiblich (Finale)

Wettkampf 701 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
VR: 00:28,49 - Philipp Brandt (W98 Hannover) am 07.12.2019 in Braunschweig

Lauf 1/7 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Eike Simon Rossa  2008 TSV Anderten 00:44,18
Bahn 4 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 00:43,02
Bahn 5 Alexander Semcov  2009 TSV Anderten 00:43,63
Bahn 6 Domas Elvikis  2008 MTV Gifhorn 00:44,64

Lauf 2/7 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Veit Stadter  2009 SV Bayreuth 00:42,44
Bahn 2 Kilian Knösel  2009 MTV Gifhorn 00:42,00
Bahn 3 Kai-Christian Lipper  2008 SC Delphin Salzgitter 00:41,50
Bahn 4 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 00:39,49
Bahn 5 Konstantin Kellner  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:41,00
Bahn 6 Mathis Matzat  2009 SV Burgwedel 00:41,82
Bahn 7 Ole Heuer  2007 MTV Gifhorn 00:42,27
Bahn 8 Philipp Pierre Kumann  2006 TSV Anderten 00:42,62

Lauf 3/7 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dmytro Tkachuk  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:39,11
Bahn 2 Vincent Strauchfuß  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:37,57
Bahn 3 Kasra Mohammadi  2007 MTV Gifhorn 00:37,17
Bahn 4 André Rachow  1995 SSG Braunschweig 00:36,50
Bahn 5 Lukas Futter  2007 Hannover 96 00:36,86
Bahn 6 Niklas Hausmann  2005 SV Garbsen 00:37,22
Bahn 7 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 00:39,03
Bahn 8 Darii Salomakha  2009 MTV Gifhorn 00:39,11
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noch Wettkampf 701 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4/7 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Steffen Koch  1993 SSG Braunschweig 00:36,50
Bahn 2 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:36,09
Bahn 3 Enrico Hahn  1981 Berliner TSC 00:35,50
Bahn 4 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:34,63
Bahn 5 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 00:35,35
Bahn 6 Tom Wittig  1994 SSG Braunschweig 00:36,00
Bahn 7 Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig 00:36,31
Bahn 8 Julian Gürtler  2002 SSG Braunschweig 00:36,50

Lauf 5/7 (ca. 15:04 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 00:33,62
Bahn 2 Marco Laborius  2000 SSG Braunschweig 00:32,34
Bahn 3 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 00:31,07
Bahn 4 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,60
Bahn 5 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:30,51
Bahn 6 Ole Heinrichs  2004 Eintracht Hildesheim 00:31,50
Bahn 7 Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:33,24
Bahn 8 Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 00:34,58

Lauf 6/7 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonas Zwenzner  2007 SV Bayreuth 00:33,39
Bahn 2 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 00:32,32
Bahn 3 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 00:30,97
Bahn 4 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,45
Bahn 5 Christos Darginidis  2004 W98 Hannover 00:29,80
Bahn 6 Tom-Niclas Brune  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:31,36
Bahn 7 Noah Peters  2006 Wasserfreunde Northeim 00:33,23
Bahn 8 Valentin Schmidt  2008 SV Bayreuth 00:34,08

Lauf 7/7 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 00:33,37
Bahn 2 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:31,88
Bahn 3 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:30,81
Bahn 4 Philipp Brandt  1999 Celler Schwimm-Club e.V. 00:27,63
Bahn 5 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 00:29,68
Bahn 6 Sverre Stammer  2007 SG Bad Schwartau 00:31,29
Bahn 7 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,05
Bahn 8 Torben Richter  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,90

Wettkampf 702 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
VR: 00:25,81 - Katharina Wrede (SSG Braunschweig) am 07.12.2019 in Braunschweig

Lauf 1/14 (ca. 15:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aina Brücher  2010 SSG Braunschweig 00:38,91
Bahn 2 Margarita Rudoj  2008 TV Jahn Wolfsburg 00:36,13
Bahn 3 Sophie Isabell Schmidt  2007 SGS Langenhagen 00:35,82
Bahn 4 Melina Papaioannou  2007 SV Garbsen 00:35,46
Bahn 5 Pia Marie Strobelt  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:35,78
Bahn 6 Aleksandra Wilhelm  2009 TV Jahn Wolfsburg 00:36,01
Bahn 7 Mara Hartleb  2009 Wasserfreunde Northeim 00:36,49
Bahn 8 Philine Roll  2008 MTV Gifhorn 00:40,02
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noch Wettkampf 702 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/14 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Pfitzner Garcia  2008 TSV Anderten 00:34,91
Bahn 2 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 00:34,83
Bahn 3 Anna Sophie Schlüter  2010 SV Burgwedel 00:34,56
Bahn 4 Lola Klar  2010 SGS Langenhagen 00:33,71
Bahn 5 Dagna Duckeck  2009 SG RethenSarstedt 00:34,02
Bahn 6 Vanessa Schönitz  2009 TSV Anderten 00:34,72
Bahn 7 Anne-Marie Lehmann  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:34,88
Bahn 8 Jule Freytag  2008 SC Delphin Salzgitter 00:35,00

Lauf 3/14 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Welzel  2010 SSG Braunschweig 00:32,96
Bahn 2 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:32,76
Bahn 3 Lena Marie Stobbe  2006 SSG Braunschweig 00:32,51
Bahn 4 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 00:32,15
Bahn 5 Jette Jahnke  2005 Hannoverscher SV 1892 00:32,50
Bahn 6 Sari Thiel  2002 TWG 1861 Göttingen 00:32,72
Bahn 7 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:32,91
Bahn 8 Julia Henke  2003 SSG Braunschweig 00:33,28

Lauf 4/14 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Felicia Flüge  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:31,98
Bahn 2 Jolie Böse  2007 SG Bad Schwartau 00:31,73
Bahn 3 Finja Strauß  2005 SSG Braunschweig 00:31,67
Bahn 4 Lenke Alexandra Gaus  2006 SSG Braunschweig 00:31,64
Bahn 5 Antonia Sophie Böger  2007 SV Garbsen 00:31,64
Bahn 6 Pauline Kunkel  2004 SC Hardtberg 1968 00:31,69
Bahn 7 Delia Nainzadeh  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:31,84
Bahn 8 Miriam Limmer  2009 SG RethenSarstedt 00:32,15

Lauf 5/14 (ca. 15:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,41
Bahn 2 Sarah Röhl  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:31,20
Bahn 3 Lena Strube  2007 SSG Braunschweig 00:31,12
Bahn 4 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:31,02
Bahn 5 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 00:31,05
Bahn 6 Sophia Eller  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:31,15
Bahn 7 Kathy Kosowski  2005 SV Bayreuth 00:31,33
Bahn 8 Sandra Näther  1995 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:31,55

Lauf 6/14 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anita Boekhoff  2006 SGS Hannover 00:30,91
Bahn 2 Finja Gruhl  2010 SC DHfK Leipzig 00:30,85
Bahn 3 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 00:30,69
Bahn 4 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:30,66
Bahn 5 Anna-Katharina Baumgarte  2006 SGS Langenhagen 00:30,68
Bahn 6 Greta König  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:30,82
Bahn 7 Nina Tiesler  1994 SSG Braunschweig 00:30,85
Bahn 8 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 00:30,98
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noch Wettkampf 702 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/14 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jasna Kralj  2006 SGS Hannover 00:30,49
Bahn 2 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 00:30,41
Bahn 3 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 00:30,35
Bahn 4 Carlotta Formichella  2010 SG Bad Schwartau 00:30,30
Bahn 5 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 00:30,32
Bahn 6 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 00:30,37
Bahn 7 Josie Fee Paul  2007 SSG Braunschweig 00:30,47
Bahn 8 Malina Dalig  2006 W98 Hannover 00:30,60

Lauf 8/14 (ca. 15:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Jakobi  2005 SSG Braunschweig 00:30,25
Bahn 2 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 00:30,20
Bahn 3 Paula Hinze  2008 SGS Hannover 00:30,18
Bahn 4 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 00:30,06
Bahn 5 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:30,11
Bahn 6 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 00:30,18
Bahn 7 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:30,23
Bahn 8 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 00:30,30

Lauf 9/14 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:29,98
Bahn 2 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 00:29,95
Bahn 3 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 00:29,89
Bahn 4 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,84
Bahn 5 Carlotta Girbig  2010 Eintracht Hildesheim 00:29,87
Bahn 6 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 00:29,94
Bahn 7 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,97
Bahn 8 Sofie Lorenz  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:30,03

Lauf 10/14 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tessa Falk  1999 SSG Braunschweig 00:29,77
Bahn 2 Linda Sievers  2008 TSV Pattensen 00:29,64
Bahn 3 Pia Tillmann  2004 W98 Hannover 00:29,58
Bahn 4 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 00:29,46
Bahn 5 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,51
Bahn 6 Vanessa Pecová  2010 SK Motorlet Prag 00:29,60
Bahn 7 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 00:29,64
Bahn 8 Mia Grage  2010 SG Bad Schwartau 00:29,79

Lauf 11/14 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:29,38
Bahn 2 Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 00:29,23
Bahn 3 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:29,11
Bahn 4 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,06
Bahn 5 Martha Jakobi  2007 SSG Braunschweig 00:29,07
Bahn 6 Maike Gottenströter  2009 W98 Hannover 00:29,20
Bahn 7 Jule Fellmann  2009 Hannover 96 00:29,34
Bahn 8 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:29,46
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noch Wettkampf 702 - 50m Freistil weiblich (Vorlauf)
Lauf 12/14 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isa Windmüller  2002 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:28,85
Bahn 2 Lena Simon  2008 SV Bayreuth 00:28,54
Bahn 3 Mia-Friederike Kreibohm  2009 SSG Braunschweig 00:28,16
Bahn 4 Cecilie von Klaeden  2008 W98 Hannover 00:27,53
Bahn 5 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 00:28,13
Bahn 6 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 00:28,39
Bahn 7 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,72
Bahn 8 Jette Neubauer  2009 Hannover 96 00:29,01

Lauf 13/14 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 00:28,80
Bahn 2 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 00:28,54
Bahn 3 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 00:28,14
Bahn 4 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 00:26,99
Bahn 5 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 00:28,10
Bahn 6 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:28,36
Bahn 7 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:28,60
Bahn 8 Annika Busch  2005 Hannoverscher SV 1892 00:28,97

Lauf 14/14 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luisa Sprenger  2006 Hannover 96 00:28,76
Bahn 2 Lea-Sophie Müller  1999 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,47
Bahn 3 Nicole Barth  2006 SV Burgwedel 00:28,13
Bahn 4 Sara Tillmann  1996 W98 Hannover 00:26,81
Bahn 5 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:27,84
Bahn 6 Anna Brugger  2007 SV Bayreuth 00:28,16
Bahn 7 Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:28,57
Bahn 8 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:28,91

Wettkampf 703 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
VR: 00:57,59 - Alibek Käsler (SV Würzburg 05) am 11.12.2008 in Braunschweig

Lauf 1/6 (ca. 15:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Domas Elvikis  2008 MTV Gifhorn 01:45,00
Bahn 4 Sebastian Pump  2009 GTV Bremerhaven 01:36,75
Bahn 5 Levin Johan Mackeprang  2009 SSG Braunschweig 01:40,09
Bahn 6 Philipp Pierre Kumann  2006 TSV Anderten 00:00,00

Lauf 2/6 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig 01:31,01
Bahn 2 Kasra Mohammadi  2007 MTV Gifhorn 01:26,52
Bahn 3 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:22,78
Bahn 4 Luca Pfitzner Garcia  2005 TSV Anderten 01:19,85
Bahn 5 Theo Schwarz  2009 MTV Gifhorn 01:22,18
Bahn 6 Kilian Knösel  2009 MTV Gifhorn 01:26,39
Bahn 7 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 01:27,07
Bahn 8 Jesse Berk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:31,91
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Veranstalter: SSG Braunschweig Seite: 10

noch Wettkampf 703 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 3/6 (ca. 15:24 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Stolecki  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:18,70
Bahn 2 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 01:16,38
Bahn 3 Malte Kost  2006 W98 Hannover 01:13,53
Bahn 4 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 01:11,87
Bahn 5 Peter Schwenzer  1982 SSG Braunschweig 01:13,45
Bahn 6 Kubilay Öneren  2006 SG RethenSarstedt 01:15,88
Bahn 7 Noah Weingold  2009 Eintracht Hildesheim 01:17,94
Bahn 8 Darii Salomakha  2009 MTV Gifhorn 01:19,06

Lauf 4/6 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 01:08,78
Bahn 2 Kevin Sommer  1995 SSG Braunschweig 01:06,52
Bahn 3 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 01:04,30
Bahn 4 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 00:59,21
Bahn 5 Mathis Schönung  2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 01:02,36
Bahn 6 Clemens Hartung  2008 SC DHfK Leipzig 01:05,38
Bahn 7 Marcel Leontyev  2007 SC DHfK Leipzig 01:07,74
Bahn 8 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:10,99

Lauf 5/6 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Besdo  2002 SV Burgwedel 01:08,63
Bahn 2 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 01:06,15
Bahn 3 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 01:02,56
Bahn 4 Silas Dalig  2003 W98 Hannover 00:58,89
Bahn 5 Niklas Brandes  2002 W98 Hannover 00:59,79
Bahn 6 Silvan Pawlowski  2005 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,84
Bahn 7 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 01:06,69
Bahn 8 Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg 01:10,00

Lauf 6/6 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Unruh  2005 W98 Hannover 01:08,07
Bahn 2 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 01:06,09
Bahn 3 Nico Tscherner  1998 SSG Braunschweig 01:02,43
Bahn 4 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 00:58,42
Bahn 5 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 00:59,57
Bahn 6 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 01:04,39
Bahn 7 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 01:06,57
Bahn 8 Kiril Karpenko  2009 SSG Braunschweig 01:09,25

Wettkampf 704 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
VR: 01:01,41 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 12.12.2009 in Braunschweig

Lauf 1/5 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Isabell Schmidt  2007 SGS Langenhagen 01:44,92
Bahn 2 Lola Klar  2010 SGS Langenhagen 01:36,07
Bahn 3 Paula Pfitzner Garcia  2008 TSV Anderten 01:25,51
Bahn 4 Malou Fellner  2007 SSG Braunschweig 01:23,44
Bahn 5 May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim 01:25,25
Bahn 6 Lena Marie Stobbe  2006 SSG Braunschweig 01:33,96
Bahn 7 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 01:38,89
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Veranstalter: SSG Braunschweig Seite: 11

noch Wettkampf 704 - 100m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Lauf 2/5 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 01:22,41
Bahn 2 Nina Tiesler  1994 SSG Braunschweig 01:21,66
Bahn 3 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:19,73
Bahn 4 Emma Dix  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 01:18,27
Bahn 5 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 01:18,72
Bahn 6 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 01:20,95
Bahn 7 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 01:22,07
Bahn 8 Lea Fellner  2007 SSG Braunschweig 01:22,95

Lauf 3/5 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Strube  2007 SSG Braunschweig 01:16,76
Bahn 2 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 01:15,38
Bahn 3 Maike Gottenströter  2009 W98 Hannover 01:09,91
Bahn 4 Lara Azemovic  2005 W98 Hannover 01:08,96
Bahn 5 Anna Brugger  2007 SV Bayreuth 01:09,44
Bahn 6 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 01:10,93
Bahn 7 Julia Wroblewski  2008 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 01:16,27
Bahn 8 Anita Boekhoff  2006 SGS Hannover 01:18,00

Lauf 4/5 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mariella-Ray Scheffler  2007 SG Neukölln e.V. Berlin 01:16,31
Bahn 2 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 01:12,34
Bahn 3 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 01:09,71
Bahn 4 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 01:08,06
Bahn 5 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 01:09,13
Bahn 6 Mia Grage  2010 SG Bad Schwartau 01:10,64
Bahn 7 Jessica Lilienthal  1996 SSG Braunschweig 01:16,03
Bahn 8 Ana Garibay Estrada  2009 TV Jahn Wolfsburg 01:17,43

Lauf 5/5 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofie Lorenz  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 01:16,27
Bahn 2 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 01:12,12
Bahn 3 Josephine Müller  2010 W98 Hannover 01:09,54
Bahn 4 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 01:06,90
Bahn 5 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 01:09,00
Bahn 6 Katharina Scholz  2008 SSG Braunschweig 01:10,57
Bahn 7 Kathy Kosowski  2005 SV Bayreuth 01:15,38
Bahn 8 Hannah Wieckberg  2008 Eintracht Hildesheim 01:17,07

Wettkampf 705 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
VR: 00:24,84 - Nikita Schewz (W98 Hannover) am 11.12.2022 in Braunschweig

Lauf 1/9 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 00:43,02
Bahn 4 Veit Stadter  2009 SV Bayreuth 00:39,49
Bahn 5 Oskar Schmitz  2008 SSG Braunschweig 00:40,79
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Veranstalter: SSG Braunschweig Seite: 12

noch Wettkampf 705 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 2/9 (ca. 15:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Philipp Pierre Kumann  2006 TSV Anderten 00:36,37
Bahn 3 Kilian Knösel  2009 MTV Gifhorn 00:36,00
Bahn 4 Jesse Berk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:35,62
Bahn 5 Kubilay Öneren  2006 SG RethenSarstedt 00:35,64
Bahn 6 Ruslan Buchynskyi  2008 TV Jahn Wolfsburg 00:36,27
Bahn 7 Alexander Semcov  2009 TSV Anderten 00:38,40

Lauf 3/9 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Artem Berezin  2009 SSG Braunschweig 00:34,39
Bahn 2 Paul Klaffehn  1999 SSG Braunschweig 00:34,00
Bahn 3 Dmytro Tkachuk  2007 TV Jahn Wolfsburg 00:33,58
Bahn 4 Vincent Strauchfuß  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:32,81
Bahn 5 Valentin Schmidt  2008 SV Bayreuth 00:33,12
Bahn 6 Darii Salomakha  2009 MTV Gifhorn 00:33,63
Bahn 7 Ole Heuer  2007 MTV Gifhorn 00:34,00
Bahn 8 Kasra Mohammadi  2007 MTV Gifhorn 00:35,04

Lauf 4/9 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig 00:32,10
Bahn 2 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 00:31,91
Bahn 3 Enrico Hahn  1981 Berliner TSC 00:31,50
Bahn 4 Arthur Unruh  2005 W98 Hannover 00:31,20
Bahn 5 Niels Hacker  2009 SC DHfK Leipzig 00:31,48
Bahn 6 Niklas Hausmann  2005 SV Garbsen 00:31,60
Bahn 7 Theo Schwarz  2009 MTV Gifhorn 00:32,01
Bahn 8 Yiqing Zhou  2009 SSG Braunschweig 00:32,11

Lauf 5/9 (ca. 15:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Max Pohland  2007 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:30,72
Bahn 2 Lukas Futter  2007 Hannover 96 00:30,26
Bahn 3 Tom-Niclas Brune  2005 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:29,64
Bahn 4 Malte Kost  2006 W98 Hannover 00:29,43
Bahn 5 Torben Richter  2007 SG Wasserratten Norderstedt 00:29,53
Bahn 6 Luca Pfitzner Garcia  2005 TSV Anderten 00:29,79
Bahn 7 Justin Kutsch  2007 MTV Goslar 00:30,42
Bahn 8 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 00:31,02

Lauf 6/9 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 00:29,17
Bahn 2 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 00:28,93
Bahn 3 André Rachow  1995 SSG Braunschweig 00:28,59
Bahn 4 Ben Buchholz  2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,26
Bahn 5 Ole Heinrichs  2004 Eintracht Hildesheim 00:28,30
Bahn 6 Maximilian Schwermer  2004 SSG Braunschweig 00:28,63
Bahn 7 Matthes Kier  2007 SSG Braunschweig 00:29,02
Bahn 8 Max Keuneke  2009 TV Jahn Wolfsburg 00:29,39
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Veranstalter: SSG Braunschweig Seite: 13

noch Wettkampf 705 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Lauf 7/9 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Butros  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:28,04
Bahn 2 Igor Olivier Mordeja  2007 Eintracht Hildesheim 00:27,53
Bahn 3 Christos Darginidis  2004 W98 Hannover 00:26,71
Bahn 4 Finn Wendland  2005 SG RethenSarstedt 00:25,76
Bahn 5 Tarek Laage  2003 W98 Hannover 00:26,15
Bahn 6 Sebastian Dominik Besdo  2007 SV Burgwedel 00:27,03
Bahn 7 Clemens Hartung  2008 SC DHfK Leipzig 00:27,84
Bahn 8 Sverre Stammer  2007 SG Bad Schwartau 00:28,12

Lauf 8/9 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 00:28,02
Bahn 2 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 00:27,39
Bahn 3 Kai Mergenthaler  2004 W98 Hannover 00:26,64
Bahn 4 Alaa Maso  2000 W98 Hannover 00:25,21
Bahn 5 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:26,00
Bahn 6 Jannik Zöllner  2006 SV Bayreuth 00:26,92
Bahn 7 Malte Marpert  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:27,80
Bahn 8 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 00:28,10

Lauf 9/9 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Peters  2006 Wasserfreunde Northeim 00:27,95
Bahn 2 Kevin Sommer  1995 SSG Braunschweig 00:27,38
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 00:26,42
Bahn 4 Nikita Schewz  2003 W98 Hannover 00:24,59
Bahn 5 Florian Quappill  2004 W98 Hannover 00:25,93
Bahn 6 Louis Gerlach  2006 SSG Braunschweig 00:26,91
Bahn 7 Silvan Pawlowski  2005 SG Wasserratten Norderstedt 00:27,68
Bahn 8 Maxim Reim  2002 SC Hardtberg 1968 00:28,07

Wettkampf 706 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
VR: 00:29,34 - Christin Zenner (VfV Hildesheim) am 11.12.2010 in Braunschweig

Lauf 1/8 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aina Brücher  2010 SSG Braunschweig 00:47,12
Bahn 2 Anna Sophie Schlüter  2010 SV Burgwedel 00:43,00
Bahn 3 Mara Hartleb  2009 Wasserfreunde Northeim 00:42,80
Bahn 4 Pia Marie Strobelt  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 00:40,71
Bahn 5 Marie Marpert  2009 TV Jahn Wolfsburg 00:42,75
Bahn 6 Vanessa Schönitz  2009 TSV Anderten 00:42,92
Bahn 7 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 00:44,67
Bahn 8 Philine Roll  2008 MTV Gifhorn 00:50,82

Lauf 2/8 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Freytag  2008 SC Delphin Salzgitter 00:40,41
Bahn 2 Sari Thiel  2002 TWG 1861 Göttingen 00:39,87
Bahn 3 Sarah Röhl  2004 TV Jahn Wolfsburg 00:39,48
Bahn 4 Finja Strauß  2005 SSG Braunschweig 00:38,52
Bahn 5 Paula Pfitzner Garcia  2008 TSV Anderten 00:39,24
Bahn 6 Felicia Flüge  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:39,48
Bahn 7 Olivia Schröder  2010 TWG 1861 Göttingen 00:40,17
Bahn 8 Melina Papaioannou  2007 SV Garbsen 00:40,66
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noch Wettkampf 706 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/8 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maryam Boulakhrif  2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:38,00
Bahn 2 Carlotta Girbig  2010 Eintracht Hildesheim 00:37,51
Bahn 3 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 00:37,27
Bahn 4 Sally Schröder  2005 TV Jahn Wolfsburg 00:36,55
Bahn 5 Merle Wolf  2009 SG Wasserratten Norderstedt 00:37,25
Bahn 6 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 00:37,46
Bahn 7 Lenke Alexandra Gaus  2006 SSG Braunschweig 00:37,86
Bahn 8 Delia Nainzadeh  2007 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 00:38,30

Lauf 4/8 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna-Katharina Baumgarte  2006 SGS Langenhagen 00:36,39
Bahn 2 Jolie Böse  2007 SG Bad Schwartau 00:36,12
Bahn 3 Finja Gruhl  2010 SC DHfK Leipzig 00:35,48
Bahn 4 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 00:35,39
Bahn 5 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 00:35,47
Bahn 6 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 00:35,62
Bahn 7 Salome Ropeter  2006 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 00:36,13
Bahn 8 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 00:36,50

Lauf 5/8 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Hinze  2008 SGS Hannover 00:35,17
Bahn 2 Sophia Eller  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 00:35,09
Bahn 3 Pia Tillmann  2004 W98 Hannover 00:34,75
Bahn 4 Tekla Kaminska  2010 Lehrter SV 1874 (Bb.) 00:34,32
Bahn 5 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,60
Bahn 6 Linda Sievers  2008 TSV Pattensen 00:35,05
Bahn 7 Mia Charlotte Laaser  2008 TSV Pattensen 00:35,10
Bahn 8 Juliane Mock  2005 SG RethenSarstedt 00:35,24

Lauf 6/8 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mia Grage  2010 SG Bad Schwartau 00:34,00
Bahn 2 Monia Mahnken  2004 GTV Bremerhaven 00:33,59
Bahn 3 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 00:32,84
Bahn 4 Tabea Schoemaker  2008 SSG Braunschweig 00:32,01
Bahn 5 Lena Simon  2008 SV Bayreuth 00:32,61
Bahn 6 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 00:33,29
Bahn 7 Jette Neubauer  2009 Hannover 96 00:33,93
Bahn 8 Malina Dalig  2006 W98 Hannover 00:34,23

Lauf 7/8 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Pecová  2010 SK Motorlet Prag 00:34,00
Bahn 2 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 00:33,58
Bahn 3 Amelie Gutwinski  2009 SSG Braunschweig 00:32,75
Bahn 4 Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 00:30,91
Bahn 5 Neri Lemke  2009 SGS Hannover 00:32,25
Bahn 6 Alia Oehring  2010 TSV Pattensen 00:33,10
Bahn 7 Melina Renneberg  2006 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:33,82
Bahn 8 Juliane Lier  2009 ESV Frankfurt (Oder) 1948 e.V. 00:34,14
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noch Wettkampf 706 - 50m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/8 (ca. 15:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 00:33,99
Bahn 2 Lea-Sophie Müller  1999 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,36
Bahn 3 Johanna Meinert  2009 SV Garbsen 00:32,61
Bahn 4 Katja Breithaupt  2001 TSV Pattensen 00:30,80
Bahn 5 Cecilie von Klaeden  2008 W98 Hannover 00:32,25
Bahn 6 Luisa Sprenger  2006 Hannover 96 00:32,91
Bahn 7 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 00:33,67
Bahn 8 Anna Leena Tielmann  2008 SG Wasserratten Norderstedt 00:34,00

Wettkampf 707 - 200m Freistil männlich
VR: 01:52,65 - Sven Schwarz (W98 Hannover) am 11.12.2022 in Braunschweig

Pflichtzeiten
2009: 02:35,00   2008: 02:30,00   2006 bis 2007: 02:25,00   2004 bis 2005: 02:20,00   1900 bis 2003: 02:15,00

Lauf 1/6 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Hanno Stetefeld  2008 TSV Anderten 02:46,31
Bahn 4 Hendrik Meyer  2009 SSG Braunschweig 02:32,00
Bahn 5 Veit Stadter  2009 SV Bayreuth 02:35,27
Bahn 6 Levin Johan Mackeprang  2009 SSG Braunschweig 03:00,00

Lauf 2/6 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul-Finley Krause  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:26,97
Bahn 2 Mattis Peeck  2007 SSG Braunschweig 02:24,73
Bahn 3 Mihail Schejkin  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:21,47
Bahn 4 Konstantin Kellner  2008 Lehrter SV 1874 (Bb.) 02:20,00
Bahn 5 Torben Richter  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:21,16
Bahn 6 Matthes Kier  2007 SSG Braunschweig 02:24,30
Bahn 7 Tom Giehsler  2009 SSG Braunschweig 02:25,00
Bahn 8 Fabian Hopfe  2007 TSV Anderten 02:28,77

Lauf 3/6 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Schwenzer  1982 SSG Braunschweig 02:17,99
Bahn 2 Keno Wernstedt  2004 SSG Braunschweig 02:15,67
Bahn 3 Tom Reymann  2006 SG Wasserratten Norderstedt 02:14,69
Bahn 4 Nick Näther  2000 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 02:13,48
Bahn 5 Maxim Reim  2002 SC Hardtberg 1968 02:14,36
Bahn 6 Bastian Bosse-Graf  2002 SSG Braunschweig 02:15,00
Bahn 7 Niels Hacker  2009 SC DHfK Leipzig 02:16,64
Bahn 8 Kiril Karpenko  2009 SSG Braunschweig 02:18,16

Lauf 4/6 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Timon Kost  2009 SC Altwarmbüchen 02:13,14
Bahn 2 Jan Nordmann  2009 WSG Wunstorf 02:11,74
Bahn 3 Lorenz Müller  2008 W98 Hannover 02:11,18
Bahn 4 Jonas Zwenzner  2007 SV Bayreuth 02:10,00
Bahn 5 Sverre Stammer  2007 SG Bad Schwartau 02:10,00
Bahn 6 Frederik Schöne  2009 SSG Braunschweig 02:11,61
Bahn 7 Luis Kühn  2009 TSV Pattensen 02:12,50
Bahn 8 Marcel Leontyev  2007 SC DHfK Leipzig 02:13,23
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noch Wettkampf 707 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/6 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johann Wirries  2008 SG RethenSarstedt 02:09,02
Bahn 2 Marco Laborius  2000 SSG Braunschweig 02:05,00
Bahn 3 Søren Graul  2007 SSG Braunschweig 02:03,34
Bahn 4 Lucca Pomsel  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:02,92
Bahn 5 Tim Blichenberg  2008 SGS Langenhagen 02:02,97
Bahn 6 Anton Peppel  2005 SSG Braunschweig 02:03,91
Bahn 7 Paul Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:07,24
Bahn 8 Titus Andre Kossler  2009 SG RethenSarstedt 02:09,50

Lauf 6/6 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon-Maurice Waldeck  2008 W98 Hannover 02:02,15
Bahn 2 Jannik Zöllner  2006 SV Bayreuth 02:00,98
Bahn 3 Oskar Rudek  2005 SSG Braunschweig 01:57,98
Bahn 4 Martin Wrede  2005 W98 Hannover 01:52,73
Bahn 5 Hannes Ole Klar  2005 SGS Hannover 01:56,51
Bahn 6 Lennart Röhl  2006 TV Jahn Wolfsburg 01:59,83
Bahn 7 Bent Lorenz Goldbeck  2008 SSG Braunschweig 02:01,57
Bahn 8 Simon Brugger  2009 SV Bayreuth 02:02,68

Wettkampf 708 - 200m Lagen weiblich
VR: 02:20,05 - Katharina Schiller (VfV Hildesheim) am 08.12.2007 in Braunschweig

Pflichtzeiten
2010: 03:05,00   2009: 03:00,00   2008: 02:55,00   2006 bis 2007: 02:50,00   2004 bis 2005: 02:45,00   1900 bis 2003: 02:40,00

Lauf 1/7 (ca. 16:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Vanessa Schönitz  2009 TSV Anderten 03:32,51
Bahn 4 Aleksandra Wilhelm  2009 TV Jahn Wolfsburg 03:14,28
Bahn 5 Anne-Marie Lehmann  2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:15,51

Lauf 2/7 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aina Brücher  2010 SSG Braunschweig 03:05,00
Bahn 2 May Wode  2009 Wasserfreunde Northeim 03:01,86
Bahn 3 Julia Henke  2003 SSG Braunschweig 03:00,00
Bahn 4 Lara Ahrens  2009 Celler Schwimm-Club e.V. 02:58,34
Bahn 5 Clara Vollmer  2009 SSG Braunschweig 02:59,56
Bahn 6 Laura Welzel  2010 SSG Braunschweig 03:01,16
Bahn 7 Christine Yu  2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld 03:03,49
Bahn 8 Lena Scheibe  2010 TWG 1861 Göttingen 03:11,79

Lauf 3/7 (ca. 16:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frederike Mätzing  2006 HSV Wernigerode 2002 02:56,87
Bahn 2 Jette Jahnke  2005 Hannoverscher SV 1892 02:51,79
Bahn 3 Alissa Leitloff  2006 TV Jahn Wolfsburg 02:50,52
Bahn 4 Hannah Wieckberg  2008 Eintracht Hildesheim 02:50,00
Bahn 5 Lucy Ann Schröder  2008 TV Jahn Wolfsburg 02:50,47
Bahn 6 Annika Busch  2005 Hannoverscher SV 1892 02:51,13
Bahn 7 Nina Schulze Sutthoff  2006 SSG Braunschweig 02:52,01
Bahn 8 Leni Jakobi  2005 SSG Braunschweig 02:58,20
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noch Wettkampf 708 - 200m Lagen weiblich
Lauf 4/7 (ca. 16:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vanessa Pecová  2010 SK Motorlet Prag 02:49,54
Bahn 2 Berit Wiehle  2007 SSG Braunschweig 02:49,30
Bahn 3 Kim Kägebein  2009 TSV Pattensen 02:48,50
Bahn 4 Paula Hinze  2008 SGS Hannover 02:47,99
Bahn 5 Trinity-Faye Jewan  2007 SG Wasserratten Norderstedt 02:48,18
Bahn 6 Luise Werner  2010 Celler Schwimm-Club e.V. 02:49,17
Bahn 7 Marie Prignitz  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:49,34
Bahn 8 Lena Marie Stobbe  2006 SSG Braunschweig 02:50,00

Lauf 5/7 (ca. 16:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ava Großmann  2009 SGS Hannover 02:46,90
Bahn 2 Ferike Tynior  2003 SC Hellas Salzgitter 02:45,70
Bahn 3 Lilli Krüger  2008 Eintracht Hildesheim 02:44,00
Bahn 4 Giulia Michol  2007 SSG Braunschweig 02:43,16
Bahn 5 Emma Heiles  2010 SSG Braunschweig 02:43,93
Bahn 6 Lene Jurine Thielemann  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:45,45
Bahn 7 Jeslyn Janie Petzoldt  2007 SSG Braunschweig 02:46,71
Bahn 8 Sophie Röns  2008 SG Wasserratten Norderstedt 02:47,72

Lauf 6/7 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabella Simon  2009 GTV Bremerhaven 02:42,53
Bahn 2 Clara Lou Küsel  2010 SSG Braunschweig 02:39,59
Bahn 3 Maileen Pilwat  2010 SG Wasserratten Norderstedt 02:39,32
Bahn 4 Mayra Mahnken  2009 GTV Bremerhaven 02:36,61
Bahn 5 Lilly Grewe  2005 SSG Braunschweig 02:38,02
Bahn 6 Mia-Friederike Kreibohm  2009 SSG Braunschweig 02:39,43
Bahn 7 Lisa Neukamm  2009 SV Bayreuth 02:40,17
Bahn 8 Mia Charlotte Laaser  2008 TSV Pattensen 02:42,80

Lauf 7/7 (ca. 16:34 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jule Fellmann  2009 Hannover 96 02:34,93
Bahn 2 Maya Grewe  2009 SSG Braunschweig 02:33,41
Bahn 3 Emiliia Pyzhyk  2009 Flensburger Schwimmklub v. 1930 e.V. 02:32,78
Bahn 4 Victoria Suchantke  2000 W98 Hannover 02:21,72
Bahn 5 Jule Dirks  2007 Eintracht Hildesheim 02:32,18
Bahn 6 Alina Meyer  2010 Delmenhorster SV 1905 02:33,06
Bahn 7 Lisa Marie Didszun  2007 Eintracht Hildesheim 02:33,43
Bahn 8 Ina Gering  2008 SC Osnabrück 04 02:35,00

Wettkampf 709 - 100m Rücken männlich (Finale)
VR: 00:57,59 - Alibek Käsler (SV Würzburg 05) am 11.12.2008 in Braunschweig

Wettkampf 710 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
VR: 01:01,41 - Anne Leuthold (Dresdner SG) am 12.12.2009 in Braunschweig

Wettkampf 711 - 50m Brust männlich (Finale)
VR: 00:28,49 - Philipp Brandt (W98 Hannover) am 07.12.2019 in Braunschweig
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Wettkampf 712 - 50m Freistil weiblich (Finale)
VR: 00:25,81 - Katharina Wrede (SSG Braunschweig) am 07.12.2019 in Braunschweig

Wettkampf 713 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
VR: 00:24,84 - Nikita Schewz (W98 Hannover) am 11.12.2022 in Braunschweig

Wettkampf 714 - 50m Rücken weiblich (Finale)
VR: 00:29,34 - Christin Zenner (VfV Hildesheim) am 11.12.2010 in Braunschweig


